Fnyxosa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3103-25/6

02-13/2025/1

02-14/2025

02-13/2025

0304-25/1

0304-25/3

0304-25/2

0404-25/1

0404-25/6

0704-25/1

0804-25/2

68042

0904-25/3

1004-25/1

1004-25/4

1104-25/4

1104-25/6

1404-25/2

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

00O «CeBacTononbckas
3KCMepTHas KOMMNaHUsa»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

CBepeHun

Fnyxosa Onbra CepreesHa

009533
22.06.2015
Bupn
OOBbEKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
HeXXnsoe nomMeLleHue pbIHOYHas
rnpaBo MNoJib30BaHUsA
rnomMeLleHnem (cTaBka pbIHOYHas
apeHabl)
rnpaBo MNoJib30BaHUsA
rnomMeLleHmem (cTaBka pbIHOYHasA
apeHabl)
rnpaBo MNoJib30BaHUsA
rnomMeLleHnem (cTaBka pbIHOYHasA
apeHabl)
XKWUI0N O0M, 3eMesibHbIN
o AoM, 3€me pbIHOYHasA
y4YacTok
TpaHCNopTHOe CpeacTBo pbIHOYHas
XKWI0M JOM, 3eMeJibHbIN
oW AioM, 3€me pbIHOYHas
yyacTok
TpaHCNopTHOe CpeacTBo pblHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHAA n
NINKBUOALNOHHAS
XKNJIOA [lOM MeJbHbIN
o Aom, seme pbIHOYHas
y4YacTok
TpPaHCNOpPTHOE CPeacTBo pbIHOYHas

PbIHOYHaA 1

KBapTupa
NINKBMAALMOHHAN
pbIHOYHasA ©

KBapTupa
NINKBMAALMOHHAsA

XKNJION AOM, 3€MeJIbHbIN

A pbIHOYHasnA
yyacTok
pbIHOYHasA 1

KBapTupa
NINKBMAALMOHHAsA

bIHOYHaA ©

KBapTupa P
NINKBUAALNOHHAs

KBapTupa pblHOYHasn

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



1504-25/1

1504-25/4

1504-25/3

1604-25/5/1

1604-25/5

1604-25/6

1604-25/6/1

1704-25/4

2104-25/2

2104-25/4

2104-25/6

2304-25/7

2304-25/4

2304-25/1

2304-24/2

2404-25/5

2404-25/1

2304-25/11

2504-25/2

2804-25/2

2504-25/4

2904-25/5

0505-25/2

0605-25/4

1004-25/3

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpocunb»

000 «LO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

KBapTupa

3eMeJSIbHbI YHacToK

KBapTupa

TPpaHCNOpPTHOE CPeaCTBO

TpPaHCNOpTHOE CpencTeo

KBapTupa

HeXwnnoe 3aaHune

XKWUI0N OOM, 3eMesibHbIN
yyacTokK

KBapTUpa

KBapTupa

obopypnoBaHue

KBapTupa

TpaHCMOpPTHOE CPeACTBO

TpPaHCNoOpTHOE CpencTeo

TpaHCMOPTHOE CPeACTBO

TpaHCNoOpTHOE CpeancTBo

TPaHCNOpPTHOE CPeaCcTBO

TpPaHCNoOpTHOE CpencTeo

XKWU0N OOM, 3eMesibHbIN
yyacTok

XKWUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

TpaHCMNopTHOE CPeaACcTBO
(3en)

XKWJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKWU0M OoM

XKWNON 00M, 3eMeNbHbIN
yyacTok

XKWUION OOM, 3eMeSibHbIN
yyacTok

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMNaaUMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHanA

PbIHOYHaA

pbIHOYHanA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
mMmyuiecTtea

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH



0705-25/1

0705-25/4

1205-25/1

1205-25/5

1305-25/1

1305-25/2

68562

1505-25/3

1405-25/2/1

1405-25/2

1605-25/3

1905-25/5

1905-25/8

1905-25/2

2105-25/2

68829

68828

68827

2205-25/1

2305-25/2

2305-25/5

2605-25/2

2705-25/4

2905-25/3

2905-25/1

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

00O «CeBacTononbcKas
3KCMepTHas KOMMNaHnsa»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «CeBacTonosbCKas
3KCNepTHasa KOMMNaHus»

000 «CeBacTononbCcKas
3KCNepTHaa KOMMNaHus»

00O «CeBacTononbckas
3KCMepTHas KOMMNaHusa»

000 «LO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

XKUION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

TpaHCNOPTHOE CPeACTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaBo NoJib30BaHUS
nomelleHnem (cTaBka
apeHabl)

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTUpa

TPaHCNOPTHOE CpencTeo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

obopynoBaHue

TpaHCNOPTHOE CPeACTBO

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

TpaHCNOPTHOE CPeACcTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTeo

TPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO

3eMeJbHbIN y4acToK

XKWU0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUI0N OOM, 3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KWUNON OOM, 3eMeSibHbIl
yyacTokK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnNKBMaaUMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA N
NNKBMNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ”
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NIMKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMOALMOHHAN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OLieHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



69100

2805-25/4

2805-25/3

3005-25/3

0306-25/5

0306-25/1

0406-25/2

0506-25/5

0506-25/2

0506-25/4

0506-25/1

0606-25/5

69152

69151

69179

0906-25/2

0906-25/6

0906-25/4

1006-25/2

1606-25/1

1706-25/6

1706-25/5

1706-25/2

1806-25/4

1806-25/3

000 «CeBacTononbCcKas
3KCNepTHaa KOMMNaHus»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpocunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «CeBacTonosbCKas
3KCNepTHas KOMNaHnsa»

000 «CeBacTononbCcKas
3KCNepTHaa KOMMNaHus»

000 «CeBacTonosbCcKas
3KCNepTHas KOMNaHus»

000 «LO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

29.05.2025

01.06.2025

01.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

HeXWunble noMelleHnsa

HeXWnble noMelleHna

XKWU0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

>KWJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXWnnble noMelleHna

TpaHCMOpTHOE CPeACTBO

TpaHCNoOpTHOE CpencTeo

TpaHCMOPTHOE CPeACTBO

XKUJION [10M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

TPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

>KWUJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

TPaHCMNOPTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMOPTHOE CpencTeo

XKWUOW 00M, 3eMeNbHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

OueHka ABUMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABUXNMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2006-25/1

2406-25/4

2406-25/5

2406-25/1

2506-25/2

2606-25/2

2606-25/6

2706-25/2

69663

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «UO «IMpocdunnb»

000 «CeBacTononbCcKas
3KCNepTHasa KOMMNaHUs»

20.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

TpaHCNoOpTHOE CpeancTeo

XKWU0ON OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN y4aCTOK

XKWUI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMOPTHOE CpencTeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n

NINKBMAALMOHHANA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Глухова Ольга Сергеевна

