

**Глухова Ольга Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Глухова Ольга Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009533			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.06.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3103-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	01.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02-13/2025/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.04.2025	право пользования помещением (ставка аренды)	рыночная	Оценка недвижимости
02-14/2025	ООО «ЦО «Профиль»	02.04.2025	право пользования помещением (ставка аренды)	рыночная	Оценка недвижимости
02-13/2025	ООО «ЦО «Профиль»	02.04.2025	право пользования помещением (ставка аренды)	рыночная	Оценка недвижимости
0304-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0304-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	03.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0304-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0404-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0404-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0704-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0804-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	08.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68042	ООО «Севастопольская экспертная компания»	08.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0904-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	09.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1004-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1004-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	10.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1104-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1104-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	11.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1404-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1504-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1504-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	15.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1504-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1604-25/5/1	ООО «ЦО «Профиль»	16.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1604-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	16.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1604-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	16.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1604-25/6/1	ООО «ЦО «Профиль»	16.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1704-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	17.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2104-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	21.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2104-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	21.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2104-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	22.04.2025	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
2304-25/7	ООО «ЦО «Профиль»	23.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2304-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2304-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2304-24/2	ООО «ЦО «Профиль»	23.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2404-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	24.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2404-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2304-25/11	ООО «ЦО «Профиль»	24.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2504-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	25.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2804-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	28.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2504-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	28.04.2025	транспортное средство (3 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
2904-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	30.04.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0505-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	05.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
0605-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	06.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1004-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	07.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

0705-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0705-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	07.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1205-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	12.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1205-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1305-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1305-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	14.05.2025	право пользования помещением (ставка аренды)	рыночная	Оценка недвижимости
68562	ООО «Севастопольская экспертная компания»	14.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1505-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1405-25/2/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1405-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1605-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1905-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	19.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1905-25/8	ООО «ЦО «Профиль»	20.05.2025	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
1905-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2105-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	21.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68829	ООО «Севастопольская экспертная компания»	21.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
68828	ООО «Севастопольская экспертная компания»	21.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
68827	ООО «Севастопольская экспертная компания»	21.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2205-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2305-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	23.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2305-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	23.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2605-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2705-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	27.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2905-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	29.05.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2905-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	29.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

69100	ООО «Севастопольская экспертная компания»	29.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2805-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	01.06.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2805-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	01.06.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
3005-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	03.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0306-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	03.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0306-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0406-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0506-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	05.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0506-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	05.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0506-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	05.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0506-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0606-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	06.06.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
69152	ООО «Севастопольская экспертная компания»	06.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
69151	ООО «Севастопольская экспертная компания»	06.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
69179	ООО «Севастопольская экспертная компания»	06.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0906-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	09.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0906-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	09.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0906-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1006-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1606-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	16.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1706-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	17.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1706-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	17.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1706-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	17.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1806-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	18.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1806-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2006-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2406-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	24.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2406-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	24.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2406-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2506-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.06.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2606-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2606-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	26.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2706-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69663	ООО «Севастопольская экспертная компания»	30.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества